(art.83,c.1, del D.Lgs.50/2016); 

Il criterio di scelta del contraente è quello di minor prezzo ai sensi del D.Lgs n. 50 del 18/04/2016, art. 95, 

c.4 (criteri di aggiudicazione dell’appalto) 

2) L’importo per l’ affido di cui al punto 1 è di € 2.500,00 (Duemilacinquecento/00) oltre IVA; 

3) Si impegna , per la finalità di cui sopra, l’aggregato A/1 per un importo pari ad € 2.500,00 IVA esclusa, 

(Cig : ZA725039CB). 

Si incarica il DSGA ad emettere mandato di pagamento a favore della ditta , dopo la presentazione di